
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków wojewódzkiej rady do spraw 

potrzeb zdrowotnych dla województwa mazowieckiego

Na podstawie art. 95ca ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. zm.1))

 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 368 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 września 2021 r. w sprawie 

powołania członków wojewódzkiej rady do spraw potrzeb zdrowotnych dla województwa 

mazowieckiego § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. W skład wojewódzkiej rady do spraw potrzeb zdrowotnych dla województwa 

mazowieckiego, powołanej w celu opracowania projektu wojewódzkiego planu oraz 

monitorowania i aktualizacji tego planu, zwanej dalej „wojewódzką radą”, powołuje się:

1) Panią Urszulę Kuroczycką – przewodniczącą wojewódzkiej rady;

2) Pana Wiesława Marszała – przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego;

3) Panią Agnieszkę Depka-Prądzyńską – przedstawiciela Wojewody Mazowieckiego;

4) Pana Zbigniewa Terka – przedstawiciela Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia;

5) Pana Wojciecha Modzelewskiego - przedstawiciela Prezesa Narodowego Funduszu 

Zdrowia;

6) Panią Katarzynę Słodką - przedstawiciela Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia;

7) Panią Kamilę Malinowską – przedstawiciela Prezesa Agencji Oceny Technologii 

Medycznych i Taryfikacji;

8) Pana Jakuba Adamskiego – przedstawiciela Rzecznika Praw Pacjenta;

9) Panią Aleksandrę Czerw – przedstawiciela Dyrektora Narodowego Instytutu 

Zdrowia Publicznego – Państwowy Zakład Higieny;

10) Pana Jana Olmińskiego – przedstawiciela Ministra Zdrowia;

11) Pana Andrzeja Krupę – przedstawiciela Marszałka Województwa Mazowieckiego;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674, 2770 oraz z 
2023 r. poz. 605, 650, 658, 1234, 1429, 1675 i 1692.



12) Pana Grzegorza Dziekana – Przedstawiciela Konwentu Powiatów Województwa 

Mazowieckiego;

13) Panią Karolinę Gajdę – przedstawiciela Mazowieckiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tobiasz Bocheński

Wojewoda Mazowiecki


		2023-08-29T19:32:51+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




